このデータベースのデータおよび解説文等の権利はすべて株式会社スティングレイが所有しています 。

データ及び解説文、画像等の無断転用を一切禁じます。 Copyright (C) 2024 Stingray. All Rights Reserved.

中野裕太
創斗

【フィルモグラフィ】

初恋の悪魔 (2022) ゲスト出演

警視庁ゼロ係～生活安全課なんでも相談室～SEASON4 (2019) 出演 :神沼洋

ポルトの恋人たち ～時の記憶 (2017) 出演 :四郎／幸四郎

新宿スワンII (2017) 出演 :ハネマン

爪先の宇宙 (2017) 脚本,芸術監督

男たちの挽歌 ＲＥＢＯＲＮ (2017) 出演

ママは日本へ嫁に行っちゃダメと言うけれど。 (2016) 出演 :モギサン

家売るオンナ (2016) ゲスト出演

拝啓、民泊様。 (2016) 出演 :江南昌平

SHIBUYA零丁目 (2016) 出演

脚本家と女刑事 (2016) 出演

ウロボロス ～この愛こそ、正義。 (2015) ゲスト出演

もうしません！ (2015) 出演

ようこそ、わが家へ (2015) ゲスト出演

探偵の探偵 (2015) ゲスト出演

私たちがプロポーズされないのには、１０１の理由があってだな　SEASON
2 (2015) 出演

結婚式の前日に (2015) 出演 :小倉信也

このミステリーがすごい！ (2015) 出演 :工藤良市

なぞの転校生 (2014) 出演 :アゼガミ

ビター・ブラッド　～最悪で最強の、親子刑事。～ (2014) ゲスト出演

遠くでずっとそばにいる (2013) 出演 :細見良彦

恋愛体感　モトカレ「故郷で再会した初恋の人」 (2013) 出演

リッチマン，プアウーマン (2012) ゲスト出演

Ｄ×ＴＯＷＮ／第六弾　痕跡や (2012) 出演 :雨宮

サムライダッシュ (2011) 出演

ツレがうつになりまして。 (2011) 出演 :小畑

ヘブンズ・フラワー　The Legend of ARCANA (2011) 出演 :ナルキ

最後の絆／沖縄　引き裂かれた兄弟 ～鉄血勤皇隊と日系アメリカ兵の真
実～ (2011) 出演 :ハセガワ

日輪の遺産 (2010) 出演 :ダニエル・ニシオカ（日系新聞
記者）

歌セラ／第10回「男と女のクリスマスイブ」 (2010) 出演

仮面ライダーディケイド (2009) ゲスト出演 :糸矢僚／スパイダーファ
ンガイア